[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.11.2023 г
         п. Кировский                                                         № 400-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Кировского муниципального района от 27.06.2022 года № 211-р «Об утверждении списка ответственных за цифровую трансформацию администрации Кировского муниципального района»
        Руководствуясь пп. «в» п.9 Постановления Правительства Российской Федерации от 25 мая 2022 года № 951 «О мониторинге качества предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы их предоставления и внесении изменений в Положение о федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг «функции)» на основании Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. №126 ( в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 30.03.2023г. 110-НПА), администрация Кировского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Кировского муниципального района от 27.06.2022 года № 211-р «Об утверждении списка ответственных за цифровую трансформацию администрации Кировского муниципального района» (в приложения №1 «Об утверждении списка ответственных за цифровую трансформацию администрации Кировского муниципального района») изложив его в новой редакции.
 2. Общему отделу администрации Кировского муниципального района разместить данное постановление на официальном сайте органа местного самоуправления в сети Интернет http://www.kirovsky-mr.ru/.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Кировского муниципального района                      Е.В.Михайленко
Приложение №1

к распоряжению Администрации

Кировского  муниципального района

   от                           №_____

Список  ответственных за цифровую трансформацию администрации Кировского муниципального района.
  1.  Ответственный за цифровую трансформацию в администрации Кировского муниципального района:

- Тыщенко Людмилу Александровну - руководителя аппарата администрации Кировского муниципального района.
  2.  Ответственные сотрудники  администрации Кировского муниципального района за качество предоставления муниципальных услуг в соответствующих сферах деятельности:

- Якименко Елену Дмитриевну - начальник архивного отдела администрации Кировского муниципального района;
- Шелкова Ивана Александровича - начальника управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы администрации Кировского муниципального района;
- Грицаюка Александра Ивановича - начальника отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района;
- Пузикову Наталью Валерьевну - начальника отдела опеки и попечительства администрации Кировского муниципального района;
- Сухину Светлану Викторовну - начальника отдела образования администрации Кировского муниципального района;
- Корчак Александру Эдуардовну - директора МБУ «Культурно​ досуговый центр Кировского муниципального района»;
 - Чарекчан Оксану Ванцетовну - начальника отдела -контрактный управляющий администрации Кировского муниципального района;
- Кобзарь Марию Александровну - начальника отдела учета и отчетности администрации Кировского муниципального района;

- Веремейчик Ирину Анатольевну – Директор Муниципального казённого учреждения «Центр обслуживания муниципальных образовательных учреждений Кировского муниципального района Приморского края»
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта  распоряжения  администрации Кировского района
«О внесении изменений в распоряжения администрации Кировского муниципального района от 27.06.2022 года № 211-р «Об утверждении списка ответственных за цифровую трансформацию администрации Кировского муниципального района»
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания,

подпись
	Дата согласова-ния

	Руководитель аппарата администрации Кировского муниципального района.
И.о. Начальника управления МСАПЭ

	Л.А.Тыщенко
Маковеев А.Б.

	Антикоррупционная  экспертиза

Распоряжение разослать:  Общий отдел, МКУ "ЦОМОУ", отдел экономики, управления МСАПЭ, отдел образования.
                                                    (полное наименование организации, адрес)

Специалист  отв. за  подготовку проекта: Начальник отдела экономики, торговли и предпринимательства  О.В.Чарекчян____________

Передано в общий отдел _________________ 2023  г.

Руководитель аппарата  __________________ Тыщенко Л.А.
Примечание: Общий отдел рассылает копии постановлений (распоряжений) в строгом соответствии со списком. Ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель комитета, управления, отдела, внесшего проект распорядительного документа